ERZV07D820
Teilenummer ERZV07D820
Hersteller Panasonic
Beschreibung
Verfügbare Menge 5000 pcs in stock
Datenblätter
ERZV07D820 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ERZV07D820
Hersteller-Teilenummer ERZV07D820 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller Panasonic Beschreibung
Paket / Fall DIP Verfügbare Menge 5000
Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ERZV07D820: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ERZV07D820
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ERZA160VGS392WQ41C CAP ALUM 3900UF 16V RADIAL United Chemi-Con 500 pcs
ERZVF2M201 PANASONIC 5000 pcs
ERZSF2MK680 ERZSF2MK680 PANASONIC PANASONIC 2000 pcs
ERZ-VS34C621 VARISTOR 620V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZSF2MK121 ERZSF2MK121 PANASONIC PANASONIC 2000 pcs
ERZSF2MK470 ERZSF2MK470 PANASONIC PANASONIC 437 pcs
ERZ-VS34C471 VARISTOR 470V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZSF2MK390 ERZSF2MK390 PANASONIC PANASONIC 3755 pcs
ERZ-VS34C951 VARISTOR 950V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-VS34C361 VARISTOR 360V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZSF2MK201 ERZSF2MK201 PAN PAN 2000 pcs
ERZ-VS34C751 VARISTOR 750V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZSF2MK151 ERZSF2MK151 PANASONIC PANASONIC 950 pcs
ERZSF2MK271 ERZSF2MK271 PANASONIC PANASONIC 4000 pcs
ERZA200VTS272WQ41C CAP ALUM 2700UF 20V RADIAL United Chemi-Con 500 pcs
ERZ-VS34C431 VARISTOR 430V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZA250VGS222WQ41C CAP ALUM 2200UF 25V RADIAL United Chemi-Con 500 pcs
ERZ-VS34C511 VARISTOR 510V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-VS34C821 VARISTOR 820V 40KA SQUARE 36MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZSF2MK220 ERZSF2MK220 PANASONIC PANASONIC 1919 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ERZV07D820 Details PDF